CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 50812015

uCIPAL DE ITAPEV

SE

2 ít,no 25

Pside

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria de
Planejamento, senhor José Américo,
que oficie a Empresa Engeluz, para que
realize a instalação de Iluminação
Pública na Praça Tiburcio Geraldo Uno
- Santa Rita, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de Planejamento, senhor José
Américo, que oficie a empresa Engeluz, para que realize a instalação de
Iluminação Pública na Praça Tiburcio Geraldo Lino - Santa Rita, neste
município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Visitando o bairro, os moradores nos solicitaram uma ajuda quanto a
iluminação pública desta praça. Hoje ela está sem iluminação nenhuma,
à noite acaba sendo muito perigoso passar por ela, sem contar a
presença de miliantes.

Pedimos que esta conceituada secretaria possa nos atender.

Sala das Sessõs Bemvindo Moreira Nery, 14 de agosto de 2015.

ANDEáAV
(Bruxão do Táxi

DlI1"

Vereador 	 PROTOCOLO

17 Aw 2015

inatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
R,o• 01) 4141-4d72 - wwwarnaraitanevj.sn.'ovbr